UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CANH NẬU

Số:       /QĐ- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Canh Nậu, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao nhiệm vụ trọng tâm năm 2024 đối với

cán bộ, công chức thuộc UBND xã và Trưởng trạm y tế,

Hiệu trưởng các trường học trong thi hành công vụ

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CANH NẬU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 955/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của UBND huyện

Yên Thế về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế- xã hội; Dự toán thu,

chi ngân sách Nhà nước năm 2024;

Căn cứ Nghị quyết số 47/NQ- HĐND ngày 28/12/2023 của HĐND xã

Canh Nậu về mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu phát triển kinh tế- xã hội

năm 2024;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng- Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao nhiệm vụ trọng tâm năm 2024 đối với cán bộ, công chức

thuộc UBND xã và Trưởng trạm y tế, Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn xã.

(Có biểu chi tiết kèm theo).

Điều 2. Cán bộ, công chức thuộc UBND xã; Trưởng trạm y tế, Hiệu

trưởng các trường học trên địa bàn xã tổ chức thực hiện nhiệm vụ chung, các

nhiệm vụ riêng đảm bảo chất lượng, hiệu quả và tiến độ thời gian.

Giao công chức Văn phòng- Thống kê chủ trì, phối hợp với công chức Tài

chính- Kế toán, công chức phụ trách Thi đua- Khen thưởng xã đôn đốc, theo dõi

việc thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Quyết định này; định kỳ hằng quý báo

cáo Chủ tịch UBND xã về tiến độ thực hiện.

Điều 3. Cán bộ, công chức thuộc UBND xã, Trưởng trạm y tế, Hiệu

trưởng các trường học trên địa bàn xã căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT Đảng uỷ, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Thạch

		Thachnd_canhnau_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T14:16:41+0700

		2024-04-09T17:33:42+0700

		2024-04-09T17:34:03+0700

		canhnauyenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T17:34:19+0700